ATTO AFFIDAMENTO
11/12/2023
10/01/2024
10/01/2024
01/01/2024
01/01/2024
20/02/2024
18/03/2024
20/02/2024
01/01/2024
01/01/2024
08/01/2024
10/04/2024
20/05/2024
20/03/2024
20/06/2024
20/06/2024
30/04/2024
20/06/2024
20/06/2024
01/01/2024
01/10/2024
31/12/2024
31/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
29/11/2024

DATA FINE INCARICO
31/03/2024
31/12/2024
31/12/2026
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/03/2024
31/12/2024
31/12/2026
31/12/2024
31/12/2024
30/06/2024
31/12/2024
30/03/2024
31/07/2024
30/09/2024
30/09/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
30/09/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/12/2024
28/02/2025

OGGETTO AFFIDAMENTO
PERMESSO A COSTRUIRE -BAIE COPERTE-
CONSULENTE ADR
SORVEGLIANZA RADIOMETRICA
CONSULENZA IN MATERIA CONTABILE
CONSULENZA STRAGIUDIZIALE
AUDIT SU SGSL
FORMAZIONE OPERATORI CERNITA
CONSULENZA ssL
ISPEZIONE STRUTTURA STOCCAGGIO
ATTIVITA' DI RECUPERO CREDITI
MEDICO COMPETENTE

RINNOVO SCADENZA CONCESSIONE PER DERIVAZIONE ACQUIA PUBBLICA DA FALDA PER USO ANTINCENDIO

AGGIORNAMENTO ADEMPIMENTI A TUTELA DELLA PRIVACY
PREDISPOSIZIONE SCIA PER PREVENZIONE INCENDI
VALUTAZIONE IMPATTO ACUSTICO
VALUTAZIONE DEI RISCHI
AGGIORNAMENTO VALUTAZIONE STRESS DA LAVORO CORRELATO
PREVENTIVO PER TRADUZIONE ITALIANO TEDESCO
PREVENTIVO PER DICHAIRAZIONE DI EQUIVALENZA DELLE TUTELE CONTRATTUALI PER APPALTI
ELABORAZIONI PAGHE
OFFERTA CONSULENZA RSPP
CONTRATTO SORVEGLIANZA MEDICA
CONSULENTE ADR
ANALISI COMPRESA VULNERABILITA' SISMICA E PROGETTO
CALCOLI STRUTTURALI
FORMAZIONE USO APPLICATIVI RENTRI
FORMAZIONE CONDUCENTI TACHIGRAFO
CALCOLO STRUTTURALE BAIE IN IMPIANTO

AFFIDATARIO E CURRICULUM
GEOM. ZAMANA ADRIANO
LAVEZZI BARBARA
ING. VISONA" GIOVANNI
DOTT. LOATO PAOLO
AVV. MARCO LINGUERRI
BRAGHIN MARCO
BRAGHIN MARCO
BRAGHIN MARCO
ING. FANTINI MASSIMILIANO
AVV. PERAZZOLO CARLO
DOTT. MOHSEN HAMZEHIAN
GEOHYDRODATA SAS DI BALLOTTAE C.
AVV. GANDINI ALBERTO
IMPARATO RICCARDO
IMPARATO RICCARDO
IMPARATO RICCARDO
IMPARATO RICCARDO
STUDIO FORENIX SAS
STUDIO MILAN
STUDIO MILAN
IMPARATO RICCARDO
VIRA MEDICAL SRL
LAVEZZI BARBARA
ING. ENRICO ULISSE AVANZI
TECHNOCOVER SRL
COMPUTER SOLUTION
DIGITALWAY SAS
PAPOLA SRL

RAGIONE AFFIDAMENTO
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA

DURATA
INCARICO SPOT
INCARICO ANNUALE
INCARICO ANNUALE
INCARICO ANNUALE
INCARICO ANNUALE
INCARICO ANNUALE
INCARICO SPOT
INCARICO ANNUALE
INCARICO TRIENNALE
INCARICO ANNUALE
INCARICO ANNUALE
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT
INCARICO ANNUALE
INCARICO ANNUALE
INCARICO ANNUALE
INCARICO ANNUALE
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT
INCARICO SPOT

COMPENSO
2.625,00 €
4.725,00€

520,00 €
14.234,77 €
10.294,65 €

280,80 €

260,00 €

280,80 €

520,00 €
12.092,69 €

5.610,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €

525,00 €

500,00 €

400,00 €

945,00 €

1.478,50 €
92,21¢€
8.401,52€

PROCEDURA AFFIDAMENTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO



