

ANNO 2024								
ATTO AFFIDAMENTO	DATA FINE INCARICO	OGGETTO AFFIDAMENTO	AFFIDATARIO E CURRICULUM	RAGIONE AFFIDAMENTO	DURATA	COMPENSO	PROCEDURA AFFIDAMENTO	
11/12/2023	31/03/2024	PERMESSO A COSTRUIRE -BAIE COPERTE- CONSULENTE ADR	GEOM. ZAMANA ADRIANO LAVEZZI BARBARA	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT INCARICO ANNUALE	2.625,00 € 4.725,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO AFFIDAMENTO DIRETTO	
10/01/2024	31/12/2024	SORVEGLIANZA RADIOMETRICA	ING. VISONA' GIOVANNI	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	520,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
01/01/2024	31/12/2024	CONSULENZA IN MATERIA CONTABILE	DOTT. LOATO PAOLO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	14.234,77 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
01/01/2024	31/12/2024	CONSULENZA STRAGIUDIZIALE	AVV. MARCO LINGUERRI	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	10.294,65 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
20/02/2024	31/12/2024	AUDIT SU SGSL	BRAGHIN MARCO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	280,80 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
18/03/2024	31/03/2024	FORMAZIONE OPERATORI CERNITA	BRAGHIN MARCO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	260,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
20/02/2024	31/12/2024	CONSULENZA SSL	BRAGHIN MARCO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	280,80 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
01/01/2024	31/12/2026	ISPEZIONE STRUTTURA STOCCAGGIO	ING. FANTINI MASSIMILIANO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO TRIENNALE	520,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
01/01/2024	31/12/2024	ATTIVITA' DI RECUPERO CREDITI	AVV. PERAZZOLO CARLO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	12.092,69 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
08/01/2024	31/12/2024	MEDICO COMPETENTE	DOTT. MOHSEN HAMZEHIAN	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	5.610,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
10/04/2024	30/06/2024	RINNOVO SCADENZA CONCESSIONE PER DERIVAZIONE ACQUA PUBBLICA DA FALDA PER USO ANTINCENDIO	GEOHYDRODATA SAS DI BALLOTTA E C.	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	1.000,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
20/05/2024	31/12/2024	AGGIORNAMENTO ADEMPIMENTI A TUTELA DELLA PRIVACY	AVV. GANDINI ALBERTO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	1.500,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
20/03/2024	30/03/2024	PREDISPPOSIZIONE SCIA PER PREVENZIONE INCENDI	IMPARATO RICCARDO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	525,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
20/06/2024	31/07/2024	VALUTAZIONE IMPATTO ACUSTICO	IMPARATO RICCARDO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	500,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
20/06/2024	30/09/2024	VALUTAZIONE DEI RISCHI	IMPARATO RICCARDO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	400,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
30/04/2024	30/09/2024	AGGIORNAMENTO VALUTAZIONE STRESS DA LAVORO CORRELATO	IMPARATO RICCARDO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	945,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
20/06/2024	31/12/2024	PREVENTIVO PER TRADUZIONE ITALIANO TEDESCO	STUDIO FORENX SAS	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	1.478,50 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
20/06/2024	31/12/2024	PREVENTIVO PER DICHIARAZIONE DI EQUIVALENZA DELLE TUTELLE CONTRATTUALI PER APPALTI	STUDIO MILAN	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	92,21 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
01/01/2024	31/12/2024	ELABORAZIONI PAGHE	STUDIO MILAN	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	8.401,52 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
01/10/2024	30/09/2025	OFFERTA CONSULENZA RSPP	IMPARATO RICCARDO	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	2.400,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
31/12/2024	31/12/2025	CONTRATTO SORVEGLIANZA MEDICA	VIRA MEDICAL SRL	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	200,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
31/12/2024	31/12/2025	CONSULENTE ADR	LAVEZZI BARBARA	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO ANNUALE	4.500,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
13/12/2024	31/12/2025	ANALISI COMPRESA VULNERABILITA' SISMICA E PROGETTO CALCOLI STRUTTURALI	ING. ENRICO ULISSI AVANZI	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	11.440,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
13/12/2024	31/01/2025	FORMAZIONE USO APPLICATIVI RENTRI	TECHNOCOVER SRL	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	4.150,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
13/12/2024	31/01/2025	FORMAZIONE CONDUCENTI TACHIGRAFO	COMPUTER SOLUTION	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	325,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
13/12/2024	31/12/2024	CALCOLO STRUTTURALE BAIE IN IMPIANTO	DIGITALWAY SAS	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	600,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	
29/11/2024	28/02/2025		PAPOLA SRL	ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA	INCARICO SPOT	3.000,00 €	AFFIDAMENTO DIRETTO	